



Numer postępowania: IZP.272.18.2020

Kazimierza Wielka, dnia 19.10.2020 r.

INFORMACJA dla Wykonawców nr 3

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego

„Zakup i dostawa środków ochrony indywidualnej, niezbędnych materiałów i sprzętów do dezynfekcji oraz termometrów dla podmiotów z terenu powiatu kazimierskiego zaangażowanych w walkę COVID-19”

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 2, 4 i 4a ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.– dalej ustawy) udziela odpowiedzi na zadane pytanie:

Pytanie nr 1:

Zadanie 3 poz 1 i 2

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający wymaga mydła, które ma potwierdzone działanie mikrobójcze badaniami i wpis status produktu biobójczego? Każde mydło jest antybakteryjne natomiast profesjonalne mydło o właściwościach mikrobójczych musi być zarejestrowane w Urzędzie Rejestracji Produktów Leczniczych Wyrobów Medycznych i Produktów Biobójczych i spełniać wymagania zawarte w ustawie z dnia 9 października 2015 r. o produktach biobójczych oraz wymagań rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) nr 528/2012 z dnia 22 maja 2012 r. w sprawie udostępniania na rynku i stosowania produktów biobójczych (Dz. Urz. UE L 167 z 27.06.2012, str. 1). Posiadają odpowiednie pozwolenie na obrót oraz wpis do Wykazu Produktów Biobójczych.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga, by mydła posiadały odpowiednie pozwolenie na obrót oraz wpis do Wykazu Produktów Biobójczych.

Pytanie nr 2:

Zadanie 3 poz 1 i 2

Zgodnie z Ustawą o systemie oceny zgodności (Dz. U. Nr 166 poz. Nr 1360 z 2002 r. Z późn. zm.) od 01.01.2003 r. nie ma obowiązku uzyskiwania atestów dla wyrobów chemii gospodarczej wystawianych przez Państwowy Zakład Higieny. Z woli ustawodawcy opinia PZH HŻ nie jest obligatoryjna dla wyrobów chemii gospodarczej, kosmetyków, czy profesjonalnych preparatów chemicznych, zaś atest PZH HŻ nie jest wiążący dla żadnych urzędów, placówek, itp. Dokumentem obowiązującym i potwierdzającym właściwości oraz parametry poszczególnych preparatów jest karta charakterystyki zawierająca wszelkie potrzebne informacje zgodnie z Ustawą z dnia 11 stycznia 2001 r. o substancjach i preparatach chemicznych. (Dz. U. Nr 11 poz. 84 z późniejszymi zmianami) i Rozporządzeniem WE nr 1907/2006 ws. REACH. Dla preparatów dezynfekujących - (według obowiązujących przepisów) dokumentem dopuszczającym do obrotu produktem biobójczym (dezynfekującym) jest Pozwolenie na Obrót Produktem Biobójczym wydane przez Ministerstwo Zdrowia.

W związku z powyższym proszę o odstąpienie od wymogu posiadania na mydło antybakteryjne atestu PZH.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 3:

Zadanie 3 poz 5

Prosimy o dopuszczenie do oceny preparatu w postaci żelu zawierającego Skład: Substancja czynna w 100 g produktu: etanol – 72,5 g, propan-2-ol – 7,5 g.

Numer postępowania: IZP.272.18.2020

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 4:

A) do zadania 4, poz 7:

Czy zamawiający dopuszcza żeby beczka i substancja aktywna (2% aktywnego chloru) była rozdzielnie? W praktyce zamawiający dostanie pustą beczkę i osobno worki/beczki z aktywną substancją

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na dostarczenie oddzielnie beczki oraz substancji aktywnej w oddzielnym opakowaniu.

Pytanie nr 5:

B) do zadania 12:

czy może być odległość od Ciała 0,5 - 3 cm?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie nr 6:

C) do zadanie 8, podpunkt 9:

czy ramka OWZ jest konieczna i czy stojak może być spawany?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga ramki. Stojak może być spawany.

Pytanie nr 7:

Czy Zamawiający zgodzi się na wydłużenie terminu dostawy do 30 dni od podpisania umowy? Obecny termin przy sytuacji związanej z COVID-19 i ograniczeniach w produkcji oraz dostawie może być zbyt krótki w celu prawidłowego wywiązania się z umowy.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie nr 8:

Czy Zamawiający zgodzi się na dopuszczenie lampy bakteriobójczej wyposażonej w 3 elementy emitujące 36W, zamiast 2 elementów emitujących 55W?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę

W związku powyższym Zamawiającego przedłuża termin składania i otwarcia ofert. Aktualnie obowiązujący termin składania i otwarcia ofert to 23.10.2020 r., w związku z czym Zamawiający modyfikuje:

1. treść pkt. 19.5 SIWZ, który po modyfikacji przyjmuje brzmienie:

19.5 Na kopercie oferty należy zamieścić następujące informacje:

„Zakup i dostawa środków ochrony indywidualnej, niezbędnych materiałów i sprzętów do dezynfekcji oraz termometrów dla podmiotów z terenu powiatu kazimierskiego zaangażowanych w walkę COVID-19”

Numer postępowania: IZP.272.18.2020

„Nie otwierać przed 23.10.2020 r. godz. 10:15”.

2. treść pkt. 20.1 SIWZ, który po modyfikacji przyjmuje brzmienie:

20.1 Ofertę należy złożyć w siedzibie Zamawiającego – (sekretariat), w terminie do dnia 23.10.2020r. do godz. 10:00.

3. treść pkt. 21.1 SIWZ, który po modyfikacji przyjmuje brzmienie:

21.1 Oferty zostaną otwarte w siedzibie zamawiającego w dniu 23.10.2020r. godz. 10:15

STAROSTA POWIATU


Jan Nowak

